
CIRCULAR 117/2021
12/1/2021

COMPETICION CTº PRO. COMB. FEM. SUB12 + CONTROL P.C. JJDD  
FECHA DOMINGO 05 DICIEMBRE 2021
SEDE SANT JOAN
CONVOCA Fed. Atletismo Comunidad Valenciana
CONTROL Comité Autonómico de Jueces
ORGANIZA CLUB ATLETISME SANT JOAN
D. COVID Tomas Chico

LISTADO  D E F I N I T I V O   DE  ATLETAS  ADMITIDOS

SE RUEGA ESTAR PENDIENTE DE TODAS LAS MODIFICACIONES EN LAS PUBLICACIONES EN LA WEB FACV

          ATLETAS ACEPTADOS EN LA PRUEBA DE TRIATHLON FEMENINO

Nº Grupo Serie Calle Dorsal Nombre Nac. Año Club

1 A 3 4 EA4128 ARRAEZ BENDA, ALMA ESP 11 C.A.Petrer Capet

2 A 3 5 EA4185 MATA GUTIERREZ, EDURNE ESP 11 C.A.Llebeig-Xabia

3 A 3 3 EA4265 VALERO SANCHEZ, ALBA ESP 11 C.A.Dianium

4 A 3 6 EA4264 TAMARIT OTS, LUCIA ESP 12 C.A.Dianium

5 A 3 2 EA4263 RODRIGUEZ MARINELLI, MARTINA ESP 12 C.A.Dianium

6 A 2 7 EA4132 MUÑOZ RODRIGUEZ, CANDELA ESP 11 C.A.Dianium

7 A 2 4 EA4130 IPPOLITOVA , EVANGELINA RUS 11 C.A.Dianium

8 A 2 5 EA4129 CENITAGOYA KONDRATENKO, MARIA MICAELA ESP 11 C.A.Dianium

9 A 2 3 EA4312 PEREZ MUÑOZ, OLIVIA ESP 11 C.A.Torrevieja

10 A 2 6 EA5320 OCH , ALEXANDRA MARISSA POL 12 C.A.Torrevieja

11 A 2 2 EA4323 MOLINO RUIZ, MARTINA ESP 12 C.A.Torrevieja

12 A 1 7 EA4320 JIMENEZ ROOS, ANGELICA NED 12 C.A.Torrevieja

13 A 1 5 EA5323 GOMAN , KRISTINA UKR 11 C.A.Torrevieja

14 A 1 3 EA4318 CRAWFORD , AMELIA ESP 11 C.A.Torrevieja

15 A 1 6 EA4330 PEREZ PAYA, EDURNE ESP 12 C.A.Petrer Capet

16 A 1 2 EA5353 LENCINA MARTINEZ, MARTINA ESP 12 C.A.Petrer Capet

1 B 4 4 EA4458 MULACOVA , LETICIE CZE 12 C.A.Sant Joan

2 B 4 5 EA4614 SANJUAN MOREU, MACARENA ESP 12 C.A.Sant Joan

3 B 4 3 EA4051 GUTIERREZ MENENDEZ, ZOE ESP 11 C.A.Sant Joan

4 B 4 6 EA4610 IANKOVA IGNATIEVA, NIKA BUL 11 C.A.Sant Joan

5 B 4 2 EA4238 LLEDO SERNA, SARA ESP 11 C.A.Sant Joan

6 B 5 7 EA5327 BEVIA ROBLEDILLO, LUCIA ESP 12 C.A.Sant Joan

7 B 5 4 EA5140 VALERO LAFUENTE, OLAYA ESP 11 CA Elche Decatlon

8 B 5 5 EA5228 SAEZ ROMERO, CLAUDIA ESP 12 CA Elche Decatlon

9 B 5 3 EA5285 PEREZ MARTIN, MARINA ESP 11 CA Elche Decatlon

10 B 5 6 EA4922 MARTINEZ MICO, ALBA ESP 11 CA Elche Decatlon

11 B 5 2 EA5050 KOYCHEVA GEORGIEVA, DEA BUL 11 CA La Nucia

12 B 6 7 EA5161 VAN DEN HUEVEL MONTEAGUDO, CATERINA ESP 12 C.ESPORTIU PISTA I CAMP

13 B 6 4 EA5174 MARTIN JORNET, VEGA ESP 12 C.ESPORTIU PISTA I CAMP

14 B 6 5 EA5171 GARCIA TAFALLA, PAULA ESP 12 C.ESPORTIU PISTA I CAMP

15 B 6 3 EA5059 SANSANO IBAÑEZ, MARTINA ESP 11 E.A.Catral

16 B 6 6 EA5061 JOVER GARCIA, CARMEN ESP 11 E.A.Catral

Triatlón Sub12 FEM. AL_AF

DELEGACIÓN PROVINCIAL DE 
ALICANTE

C/. Hondón de las Nieves, 4
(Estadio de Atletismo)

03005 ALICANTE
Tfno. : 965242775



I M P O R T A  N T E
Los atletas que no han podido ser finalmente repescados para las combinadas, podrán participar en 
un Control especifico de Combinadas SUB12 femenino que se programará en Enero y en el que solo 
podrán tomar parte las que hayan sido excluidas de esta inscripción por exceso de participantes.

Nº Serie Calle Marca Dorsal Nombre Nac. Año Club

1 5 3 09.30 EA4053 GARCIA ESPEJO, DIEGO ESP 11 C.A.Sant Joan

2 5 4 09.50 EA4041 ARACIL SANCHEZ, HUGO ESP 11 C.A.Sant Joan

3 5 2 09.87 EA4940 RUIZ PEREZ, ALVARO ESP 11 CA Elche Decatlon

4 5 5 09.99 EA4798 SAX MACIA, HECTOR ESP 11 CA Elche Decatlon

5 5 1 10.22 EA4457 BENAVENTE GARCIA, HEIDEN ESP 11 C.A.Sant Joan

6 4 3 10.56 EA4960 KORONDY , OLIVER HUN 11 C.A.Torrevieja

7 4 4 10.67 EA4584 PEIDRO ALVAREZ, JOAN ESP 12 C.A.Sant Joan

8 4 2 10.98 EA5173 MARTIN JORNET, SERGIO ESP 12 C.ESPORTIU PISTA I CAMP

9 4 5 11.11 EA4585 GARCIA GONZALEZ, ALEJANDRO ESP 12 C.A.Sant Joan

10 4 1 11.40 EA5163 GIMENO , ESTEBAN FRA 11 C.ESPORTIU PISTA I CAMP

11 3 3 EA5143 CALLEJAS SANCHEZ, GONZALO ESP 11 CA Elche Decatlon

12 3 4 EA5160 IBAÑEZ ALGARRA, ALFREDO ESP 11 C.ESPORTIU PISTA I CAMP

13 3 2 EA5164 IBAÑEZ ALGARRA, GUILLERMO ESP 11 C.ESPORTIU PISTA I CAMP

14 3 5 EA5284 IBORRA PICO, MIGUEL ESP 12 CA Elche Decatlon

15 3 1 EA4240 BAEZA CARDONA, LEO ESP 11 C.A.Dianium

16 2 3 EA5141 LARA LOPEZ, ROBERTO ESP 12 CA Elche Decatlon

17 2 4 EA5226 LOYOLA MARTIN, IMANOL ESP 12 CA Elche Decatlon

18 2 2 EA5162 LUGO DIEZ, DANIEL ESP 11 C.ESPORTIU PISTA I CAMP

19 2 5 EA5277 MONTERO GOMEZ, HERNAN ESP 12 CA Elche Decatlon

20 2 1 EA5170 RUBIO PEÑA, MIGUEL ESP 12 C.ESPORTIU PISTA I CAMP

21 1 3 EA4621 SANTANA VERDU, CARLOS ESP 12 C.A.Sant Joan

22 1 4 EA4262 RODRIGUEZ MARINELLI, IGNACIO ESP 12 C.A.Dianium

23 1 2 EA5253 SEVERS , ANTONY JAMES GBR 11 CA La Nucia

24 1 5 EA5138 VERDU GAGO, PABLO ESP 11 CA Elche Decatlon

25 1 1 EA 5379 BERNARDO CHECA, HUGO ESP 12 CA Elche Decatlon

26 6 3 EA4305 FAYZULLIN , SALAR ESP 11 C.A.Torrevieja

27 6 4 EA4310 GUIL VEGA, ALEJANDRO ESP 12 C.A.Torrevieja

28 6 2 EA4306 PORCEL JIMENEZ, MANUEL ESP 11 C.A.Torrevieja

29 6 5 EA4309 SHALAR MASALITIN, NICOLAY ESP 11 C.A.Torrevieja

30 6 1 EA5324 TUHTIJEUS , NIKOLAS LAT 12 C.A.Torrevieja

31 6 6 EA4050 SANTANA VERDU, JESUS ESP 11 C.A.Sant Joan

Nº Serie Orden Marca Dorsal Nombre Nac. Año Club

1 3 1 01:38.48 EA4305 FAYZULLIN , SALAR ESP 11 C.A.Torrevieja

2 3 2 01:41.32 EA4053 GARCIA ESPEJO, DIEGO ESP 11 C.A.Sant Joan

3 3 3 01:41.89 EA4481 BEJAR PACHECO, ALEJANDRO ESP 11 CA Cableworld-Novelda

4 3 4 01:43.90 EA4041 ARACIL SANCHEZ, HUGO ESP 11 C.A.Sant Joan

5 3 5 01:46.05 EA4457 BENAVENTE GARCIA, HEIDEN ESP 11 C.A.Sant Joan

6 3 6 01:46.53 EA4309 SHALAR MASALITIN, NICOLAY ESP 11 C.A.Torrevieja

7 3 7 01:50.22 EA4050 SANTANA VERDU, JESUS ESP 11 C.A.Sant Joan

8 2 1 EA 5379 BERNARDO CHECA, HUGO ESP 12 CA Elche Decatlon

9 2 2 01:50.96 EA4585 GARCIA GONZALEZ, ALEJANDRO ESP 12 C.A.Sant Joan

10 2 3 EA4310 GUIL VEGA, ALEJANDRO ESP 12 C.A.Torrevieja

11 2 4 10.56 EA4960 KORONDY , OLIVER HUN 11 C.A.Torrevieja

12 2 5 EA5284 IBORRA PICO, MIGUEL ESP 12 CA Elche Decatlon

13 2 6 EA5141 LARA LOPEZ, ROBERTO ESP 12 CA Elche Decatlon

14 2 7 EA5226 LOYOLA MARTIN, IMANOL ESP 12 CA Elche Decatlon

15 2 8 EA5277 MONTERO GOMEZ, HERNAN ESP 12 CA Elche Decatlon

16 1 1 EA5143 CALLEJAS SANCHEZ, GONZALO ESP 11 CA Elche Decatlon

60m MASC. AL_AM

500m MASC. AL_AM



17 1 2 EA4584 PEIDRO ALVAREZ, JOAN ESP 12 C.A.Sant Joan

18 1 3 EA4306 PORCEL JIMENEZ, MANUEL ESP 11 C.A.Torrevieja

19 1 4 EA5237 RUIZ CARRASCO, VICTOR ESP 12 CA La Nucia

20 1 5 EA4940 RUIZ PEREZ, ALVARO ESP 11 CA Elche Decatlon

21 1 6 EA5324 TUHTIJEUS , NIKOLAS LAT 12 C.A.Torrevieja

22 1 7 EA5138 VERDU GAGO, PABLO ESP 11 CA Elche Decatlon

23 1 8 EV 4434 GANDIA ALBERO, JOEL ESP 11 C.A.V.A.Ontenient

Nº Serie Orden Marca Dorsal Nombre Nac. Año Club

1 1 1 04:00.74 EA4483 MASSO BELLO, DARIO ESP 11 CA Cableworld-Novelda

2 1 2 04:05.64 EA4126 SELLES SANCHEZ, CARLOS ESP 11 C.A.Petrer Capet

3 1 3 04:08.67 EA5253 SEVERS , ANTONY JAMES GBR 11 CA La Nucia

4 1 4 EA4240 BAEZA CARDONA, LEO ESP 11 C.A.Dianium

5 1 5 EA4262 RODRIGUEZ MARINELLI, IGNACIO ESP 12 C.A.Dianium

6 1 6 EA5264 BAIRAKA KOVAL, MARK RUS 12 CA La Nucia

7 1 7 EA5240 CHINCHILLA ARROYO, MARCOS ESP 11 CA La Nucia

8 1 8 EA5259 RIDA GUERIDA, MOHAMED MAR 11 CA La Nucia

Nº Serie Calle Marca Dorsal Nombre Nac. Año Club

1 1 1 14:08.59 EA4481 BEJAR PACHECO, ALEJANDRO ESP 11 CA Cableworld-Novelda

2 1 2 EA5235 MORENO FERNANDEZ, ANDER ESP 12 CA La Nucia

3 1 3 EA4621 SANTANA VERDU, CARLOS ESP 12 C.A.Sant Joan

Nº Serie Calle Marca Dorsal Nombre Nac. Año Club

1 1 3 EA5195 GUIRAO ABAD, MARTINA ESP 12 CA Cableworld-Novelda

2.000m Marcha MASC. en pista_AM

2.000m Marcha FEM. en pista_AF

1.000m MASC. AL_AM


